
Broj 90 - Strana 2 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 18. 11. 2014. 

 

Članak 3. 
(Realizacija Odluke) 

Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Ministarstvo 
financija i trezora Bosne i Hercegovine i Fond za povratak Bosne 
i Hercegovine. 

Članak 4. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 
se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 178/14 
30. srpnja 2014. godine 

Sarajevo 

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, v. r.
 

 
На основу члана 15. став (2) Закона о Буџету 

институција Босне и Херцеговине и међународних обавеза 
Босне и Херцеговине за 2014. годину ("Службени гласник 
БиХ", број 104/13) и члана 17. Закона о Савјету министара 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 
42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08), на приједлог Фонда 
за повратак Босне и Херцеговине, Савјет министара Босне и 
Херцеговине, на 106. сједници одржаној 30.07.2014. године, 
донио је 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ ДОДАТНОГ ЗАПОШЉАВАЊА У 
ФОНДУ ЗА ПОВРАТАК БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Члан 1. 
(Предмет Одлуке) 

Овом Одлуком одобрава се Фонду за повратак Босне и 
Херцеговине додатно запошљавање једног државног 
службеника на позицији шефа Одјељења за техничку 
подршку, за обављање дјелатности дефинисане Законом о 
избјеглицама из Босне и Херцеговине и расељеним лицима у 
Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", бр. 23/99, 
21/03 и 33/03). 

Члан 2. 
(Обезбјеђење средстава) 

Потребна средства за додатно запошљавање 
обезбиједиће Фонд за повратак Босне и Херцеговине из 
средстава за бруто плате и накнаде трошкова запослених 
одобрених у буџету за 2014. годину. 

Члан 3. 
(Реализација Одлуке) 

За реализацију ове Одлуке задужују се Министарство 
финансија и трезора Босне и Херцеговине и Фонд за 
повратак Босне и Херцеговине. 

Члан 4. 
(Ступање на снагу) 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објављује се у "Службеном гласнику БиХ". 

СМ број 178/14 
30. јула 2014. године 

Сарајево 

Предсједавајући 
Савјета министара БиХ 
Вјекослав Беванда, с. р.

 

1343 
Na osnovu člana 15. stav 2. Zakona o veterinarstvu u Bosni 

i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 34/02) i člana 17. 
Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 
24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog Ureda 
za veterinarstvo Bosne i Hercegovine, na 107. sjednici, održanoj 
10. septembra 2014. godine, donijelo je 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O MJERAMA ZA 

OTKRIVANJE, SUZBIJANJE I ISKORJENJIVANJE 
KLASIČNE SVINJSKE KUGE 

Član 1. 
U Pravilniku o mjerama za otkrivanje, suzbijanje i 

iskorjenjivanje klasične svinjske kuge ("Službeni glasnik BiH", 
br. 38/10, 51/11, 06/12 i 4/13) u članu 27. stav (2), riječi: "1. 
januara 2014. godine" zamjenjuju se riječima: "1. januara 2016. 
godine". 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 179/14 
10. septembra 2014. godine 

Sarajevo

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, s. r.
 

 
Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o veterinarstvu u 

Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 34/02) i članka 
17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 
24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog Ureda 
za veterinarstvo Bosne i Hercegovine, na 107. sjednici, održanoj 
10. rujna 2014. godine, donijelo je 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O MJERAMA ZA 

OTKRIVANJE, SUZBIJANJE I ISKORJENJIVANJE 
KLASIČNE SVINJSKE KUGE 

Članak 1. 
U Pravilniku o mjerama za otkrivanje, suzbijanje i 

iskorjenjivanje klasične svinjske kuge ("Službeni glasnik BiH", 
br. 38/10, 51/11, 06/12 i 4/13) u članku 27. stavak (2), riječi: "1. 
siječnja 2014. godine" zamjenjuju se riječima: "1. siječnja 2016. 
godine". 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 179/14 
10. rujna 2014. godine 

Sarajevo

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, v. r.
 

 
На основу члана 15. став 2. Закона о ветеринарству у 

Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", број 34/02) 
и члана 17. Закона о Савјету министара Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 
81/07, 94/07 и 24/08), Савјет министара Босне и Херцеговине, 
на приједлог Канцеларије за ветеринарство Босне и 
Херцеговине, на 107. сједници, одржаној 10. септембра 2014. 
године, донио је 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О МЈЕРАМА ЗА 

ОТКРИВАЊЕ, СУЗБИЈАЊЕ И ИСКОРЈЕЊИВАЊЕ 
КЛАСИЧНЕ СВИЊСКЕ КУГЕ 

Члан 1. 
У Правилнику о мјерама за откривање, сузбијање и 

искорјењивање класичне свињске куге ("Службени гласник 
БиХ", бр. 38/10, 51/11, 06/12 и 4/13) у члану 27. став (2), 
ријечи: "1. јануара 2014. године" замјењују се ријечима: "1. 
јануара 2016. године". 


